
Dziennik Ustaw Nr 107 - 2532 - Poz. 526 i 527 

nr 52 i ogrodzenia Elektrociepłowni. Od pkt nr 57 
gran ica biegnie wzdłuż ogrodzenia Elektrociepłowni w 
kierunku północnym zachodnią granicą działki nr 52 
do pkt nr 58 zlokalizowanego w północno-zachodnim 
narożniku działki nr 52 i ogrodzenia Elektrociepłowni. 
Od pkt nr 58 granica biegnie w kierunku wschodnim 
wzdłuż ogrodzenia Elektrociepłowni do pkt nr 52, od 
którego opis rozpoczęto. 

Począwszy od pkt nr 59 zlokalizowanego w 
północno-wschodnim narożniku działki nr 63 granica 
SSE biegnie w kierunku połudn iowym wzdłuż granicy 
działk i nr 63 przez punkty o numerach 60, 61, 62 
stanowiące jednocześnie punkty graniczne działki nr 
63 do pkt nr 59, od którego opis rozpoczęto. 

Począwszy od punktu nr 63 zlokalizowanego w 
północno-zachodnim naroż niku ogrodzenia terenu 
po byłej bazie RPBP stanowiącego jednocześnie 

punkt narożny granicy działki nr 69 granica SSE 
biegnie wzdłuż ogrodzenia w kierunku wschodnim 
do pkt nr 64. Od pkt nr 64 stanowiącego północno­
wschodni narożnik ogrodzenia i granicy działki nr 69 
granica skręca w kierunku południowym i biegnie 
wzdłuż ogrodzenia i wschodn iej granicy działki 69 
do pkt nr 65 stanowiącego południowo-wschodni 
narożnik dz i ałki 69. Od pkt nr 65 granica biegnie w 
kierunku zachodnim p rzez punkty o numerach 66, 
67, 68, 69 stanow i ące jednocześnie południową 
granicę działki nr 69 do pkt nr 70. Od pkt nr 70 grani­
ca biegnie w kier unku północnym wzdłuż 
ogrodzenia stanowiącego jednocześnie zachodnią 
granicę działk i nr 69 do pkt nr 63, od którego opis 
rozpoczęto. 

Ogólny obszar terenu SSE wyrosi 574,8580 ha 

Załącznik nr 2 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH, KTÓRE SĄ UŻYTKOWNIKAMI WIECZYSTYMI GRUNTÓW 

1. Wytwórn ia Aparatury Wtryskowej PZL-Mielec 
Sp. z 0 .0. 

2. Wytwórnia Silników PZL-Mielec Sp. z 0.0. 

3. Wytwórnia Pojazdów Melex PZL-Mielec Sp. 
z 0 .0. 

4. Elektroc i epłownia PZL-Mielec Sp. z 0 .0 . 

5. Fabryka Samochodów Gepard Sp. z 0 .0. 

6. Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego PZL-Mie­
lec S.A. 

527 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 września 1995 r. 

w sprawie ustanowienia czasowego zakazu wywozu lądowych min przeciwpiechotnych. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 
oraz :3 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) oraz 
w związku z rezolucjami Zgromadzenia Ogólnego Na­
rodów Zjednoczonych nr 48/75K z dnia 16 grudnia 
1993 r. i nr 49/750 z dnia 15 grudnia 1994 r. w sprawie 
moratorium na eksport lądowych min przeciwpiechot­
nych zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 1 stycznia 1998 r. ustanawia s i ę zakaz 
wywozu z Rzeczypospol itej Polskiej lądowych m in 
przeciwpiechotnych, które nie posiadają urządzeń 

umożliwiających ich wykrywanie detektorami elektro­
magnetycznymi oraz mechanizmów samoniszczących 
lub samoneutralizujących i są określone kodem PCN 
9306 90 10 O Taryfy celnej. stanowiącej załącznik do 
rozporządzenia Rady Minist rów z dnia 13 czerwca 
1995 r. w sprawie ceł na towary p rzywożone z zagrani­
cy (Dz. U. Nr 72, poz. 357) . 

§ 2. Rozporządzen i e wchodzi w życi e po upływie 
14 dni od dnia ogłosze nia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Egzemplarze bi eżące i z lat u b i eg łych oraz za łączn iki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydzia le Wydawnictw i Po lig rafii 
Gospodarstwa Pomocniczego U rzęd u Rady M inistrów, ul. Powsińska 69/7 1, 02-903 Warszawa P-l. 

Rek lamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych num erów zgłaszać należy na pi śmie do Wydz i a ł u Wydawnictw i Poligrafi i Gospoda rstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady M inistrów, ul. Powsi ńs ka 69/71, 02-903 Warszawa, P-l , do 15 dni po otrzym aniu następnego kolejnego num eru. 

o wsze lkich zm ianach nazwy prenumerato ra lub adresu p ros imy niezwł oczn i e i nfo rmować na piśmie Wydz i a ł Wydawnictw i Po ligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego U rzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: U rząd Rady Ministrów 
Redakcja : Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z po lecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Po lig rafii Gospodarstwa Pom ocniczego URM , W arszaw a, ul. Pows i ńska 69/7 1. 

Zam. 551 N1//C/95 ISSN 0867-3411 Cena 48 gr (4.800 zł) 




